2

СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.04.2022                                                                                                               	№ 187
54-е собрание
 4 созыва

О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области

  	В соответствии с частью 4 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, утвержденной решением Совета Красноярского сельского поселения от 15 декабря 2017 года № 17 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области».
2. Решение Совета Красноярского сельского поселения от 15 декабря 2017 года № 17 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Исполняющий обязанности  Председателя
Совета Красноярского  сельского   поселения				О.И. Давидюк

Глава Красноярского сельского поселения				О.В. Дорофеев